
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.7/185 

 

Tervisekassa 04.12.2024 otsuse nr 1.1-3.7/173 „Ajutise asendaja määramine“ muutmine 

 

 

 

Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 59 otsustan: 

 

1. Muuta Tervisekassa 04.12.2024 otsuse nr 1.1-3.7/173 „Ajutise asendaja määramine„ punkti 2 ja 

sõnastada see järgmiselt: “Ajutise asendamise periood on 01.01.2025 kuni 31.12.2027.” 

 

2. Käesolev otsus teha teatavaks ajutisele asendajale Julia Järveküla, Perearst Julia Järveküla OÜ-le, 

Mulgi Vallavalitsusele ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast 

arvates. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 


